
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

AUTORIZA SALIDA DE VEHÍCULOS 
MUNICIPALES QUE INDICA, CON DESTINO 
A LA LOCALIDAD DEL QUISCO, SEGÚN SE 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, 10 de noviembre de 2016 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO IfO 50 15!16 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El correo 
electrónico de fecha 10 de noviembre de 2016, de Servicios Generales; la carta del 
Centro Comunitario de Salud Mental Familiar (COSAM INDEPENDENCIA); la 
providencia No 2820; de 10 de noviembre de 2016, de Alcaldía; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE la salida del vehículo 
municipal con destino a la Localidad de El Quisco, con fecha 11 de noviembre de 
2016; que a continuación detallo: 

>- MINIBUS HYUNDAI, MODELO COUNTRY, BLANCO, P.P.U. BSZR-72, el 
funcionario encargado de la conducción será don Enrique Carvallo 
Arancibia, Rut. y MINIBUS JAC SUNRAY, P.P.U. GRTW-96, 
que será conducido por el funcionario don Rodrigo Urrutia Villarroel, RUT il•••• la persona responsable de la Actividad es doña Ana Luisa 
Acevedo González, Rut No , teléfono de contacto No 
965549289. 

/ 

2.- La salida y regreso será desde Avenida 
Inglaterra No 1474. Desde las 09:00 hasta las 18:00 hrs., del día 11 de noviembre de 
2016. Para el traslado de 25 personas de Taller del Programa COSAM.-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las:~ Direcciones y Departamentos que correspondan y, 'hecho, 
ARCHIVESE. 1

· 

- Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Control - Jurídico - DAF - Servicios Generales - Interesado - Dideco -
Organizaciones Comunitarias - Oficina de Partes. 
940. 


